A C U E R D O 

“PRIMERO: Conceder definitivamente, reconocer la obligación y ordenar el pago, a las 

entidades que se mencionan, para los proyectos presentados, de la subvención que se indica, para 

los fines expresados, por un importe total de ochenta y siete mil quinientos euros, (87.500 €), el 

cual será realizado con cargo a la aplicación presupuestaria 60201-31105-48900 del presupuesto 

del Servicio de Salud, de conformidad con lo informado por la Intervención de Fondos: 

ENTIDAD PROYECTO 
VALORACIÓN 

PROYECTO 

PERIODO DE